T. P.

T. P. ATTICO.

Iteras tuas accepi pridie Nonarum Febr. eoque
ipso die ex testamento creui hereditate. ex
multissimis, & miserrimis curis est una ena-
ta, si, ut scribis, ista hereditas fidem, et famam meam
tueri potest, quam quidem te intelligo etiam sine heredi-
tate tuis opibus defensurum fuisse. De dote quod scri-
bis, per omnes deos te obtestor, ut totam rem suscipias,
& illam miseram mea culpa, & negligentia, tueare
meis opibus, si quæ sunt, tuis, quibus molestum nõ erit,
facultatibus, cui quidem deesse omnia, quod scribis, ob-
secro te noli pati. in quos enim sumptus abeunt fructus
prædiorum? Iā illa HS LX, quæ scribis, nemo mihi
unquam dixit ex dote esse detracta. nunquam enim
essem passus. sed hæc minima est ex his iniurijs, quas
accepi, de quibus ad te dolore, & lacrymis prohibeor
scribere. Ex ea pecunia, quæ fuit in Asia, partem dimi-
diam ferè exegit. Tutius uidebatur fore ibi, ubi est, q̄
apud publicanos. Quod me hortaris, ut firmo sim ani-
mo, uellem posses aliquid afferre, quam ob rem id face-
re posses. Sed si ad cæteras miseras accessit etiam id,
quod mihi Chrysippus dixit parari (tu nihil significa-
sti de domo) quis me miserior uno iam fuit? Oro, obse-
cro ignosce. non possum plura scribere. Quanto mœ-
rore urgear, profecto uides. quod si mihi commune cum
cæteris esset, qui uidentur in eadē causa esse, minor mea
culpa uideretur, & eo tolerabilior esset. Nunc nihil est,
quod consoletur, nisi quod tu efficias, si modo etiam nunc
effici potest, ut nequa singulari afficiar calamitate, &

y ij

EPISTOLA AD OCTAVIUM

gatum sibi obtineret. Audient duo Decij seruire eos ci-
uibus, qui, ut hostibus imperarent, uictoriae se deuoue-
runt. audiet C. Marius impudico domino parere nos,
qui ne militem quidem habere uoluit, nisi pudicum.
audiet Brutus eum populum, quem ipse primo, post
progenies eius a regibus liberauit, pro turpi stupro da-
tum in seruitutem. Quae quidem si nullo alio, me ta-
men internuntio ad illos celeriter deferentur. nam si ui-
uus ista subterfugere non potero, una cum istis uitam
simul fugere decreui.

FINIS.

AA BB a b c d e f g h i k l m n o p q
r s t u x y z aa bb cc dd ee ff gg hh ii
kk ll mm nn oo pp qq rr ss tt
Omnes quaterniones, praeter tt Duernionem.

VENETIIS IN AEDIBVS ALDI,

ET ANDREAE SOCERI.

MENSE IANVARIO.

M. D. X X I.